クラブ会長方針
　「ロータリーを楽しもう」
 　運営方針
　①ロータリーファミリーで親睦の輪を広めよう
　②ロータリアンの自覚とロータリークラブのイメージの向上
　③長期展望でロータリークラブを考えよう
　④６０周年記念事業を成功させよう

田中 作次
２０１２‐１３年度国際ロータリー会長

週　報

№３８

高砂ＲＣ・高砂青松ＲＣ　献血例会
於：サンモール高砂　南駐車場

◆来訪ロータリアン（４/２６）
　姫路西ＲＣ　松尾京一会員

例　　　会　　　記　　　録　（2013．4．26（金））　　通算2，938回

◆プログラム予定

５月１０日（金） ５月１８日（土） ５月２４日（金） ５月３１日（金）

卓話　友愛奉仕報告
森はなの伝記を『NHK
の朝ドラに』する会
会長　西尾眞里様

春の家族例会
於：ＡＮＡクラウンプラザ神戸
（１７日例会分）

職業奉仕について
安平和彦氏

クラブフォーラム
委員会引継ぎ

◆出席報告
本　日　４月２６日　　会員数５０名　　出席者　　３３名　　出席率　７８．５７%
前々回　４月１２日　　会員数５０名　　修正出席者４２名　　出席率１００．００%

◆ＭＡＫＥ－ＵＰ
竹内　正道会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月２４日（４／２１）
竹内　正道会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月２５日（４／２６）
田代　和幸会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月２４日（４／１２）
田代　和幸会員　　ｅ‐ＣＬＵＢ	 ４月２５日（４／２１）
桂田　重信会員　　高砂青松ＲＣ	 ４月２４日（５／１０）

◆幹事報告（２，９３８回）
○ガバナー事務所よりのお知らせ
　・国際ロータリー日本事務局経理室から：２０１３年５月のロータリーレートは、
　　１ドル＝９８円です。
○第２３回日本ロータリー親睦ゴルフ大会（略称JGFR）北海道大会のご案内
　平成２５年６月１７日（月）恵庭カントリー倶楽部
　　　　　　　～１８日（火）ニドムクラッシクコース
※例会変更
　◎姫路南ＲＣ　５月６日（月）休会
○東日本大震災の被災地２５２０地区より子供たちの作文集が届いています。
○竹内正道会員が神戸製鋼所高砂製作所所長に就任されました。
○その他
　・国際基督教大学より寄付のお礼状が届いています。寄付させていただいた金額は

２０，０００円です。
　・明石南RCより週報が届いています。

◆本日のプログラム

高砂青松ＲＣとの献血例会　於：サンモール高砂　南駐車場

会　長　山名　克典　　　　　　幹　事　坂井　智代　　　　　　雑誌会報委員長　佐野　敏晴
例会日時　毎週金曜日12時30分より　　　　　　　　　　　例会場　高砂商工会議所２階会議室
高砂ロータリークラブのホームページのＵＲＬ			　					http://www.winwin.ne.jp/~takasago_rc/